
  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE LIMOEIRO 

 

   

DO NRTE 

 

OVÀ(**I&fr 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO IW° 	20170418 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.1907-001 SE 

ONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ONTRATADA(0) 	SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO 

IBJETO 	 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ESTÃO INTEGRAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 2411RS E CLINICA MEDICA E INTERNAÇÃO PARA 
• TENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CEARÁ E DO POLO DA 
CRO REGIÃO DE SAÚDE (100CRES), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE 

P FERÊNCIA, ANEXO 1, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL DESTE PROCESSO. 

ALOR TOTAL 	R$ 2.600.000,00 (dois milhões, seiscentos mil reais) 

'ROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2017 Atividade 0901.103020403.2.064 Gestao dos Servicos de 
edia e Alta Complexidade, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, 
ube1emento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 2.600.000,00 

GÊNCIA. 	15 de Agosto de 2017 a31 de Dezembro de 2017 

ATA DA ASSINATURA 	15 de Agosto de 2017 

o 

Ii ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


